
Al COMUNE DI COLCERESA 

Ufficio Tributi 

Via G. Marconi, 56 

36064 COLCERESA (VI) 

 
ISTANZA DI RIMBORSO TRIBUTI LOCALI 

Da compilare e restituire via e-mail a: tributi@comune.colceresa.vi.it 

 
Il sottoscritto/a 

 

Comune di nascita : 

Stato 

Provincia 

Data di nascita / / 

Codice fiscale 
 

Comune di residenza: Provincia 
 

In via/p.zza n° C.A.P. 
 

Tel. Cell. 

 

Email 

 
   in qualità di proprietario/titolare di diritto reale 

in qualità di erede di 

Comune di nascita : 

Stato 

Provincia 

Data di nascita / / 

Codice fiscale 

 

Data di decesso / / 
 

 

in qualità di (Legale Rappresentante, Titolare, ecc.) 

 

della Ditta (denominazione o ragione sociale) 

 

C.F. Partita IVA (se diversa da C.F.) 
 

con sede legale in Via n. 
 

    

 

                

 

    

 

                

 
    

 



Richiede il rimborso dell’imposta versata in eccesso in relazione ai seguenti tributi: 

 
 

IMU Annualità 

 
Importo 

 

 
TASI Annualità 

 
Importo 

 

 
TARI Annualità 

 
Importo 

 

 

 
Riferiti ai seguenti immobili (fabbricato o terreno, nel caso di terreni edificabili indicare il valore nel 

campo R.C./Valore) siti nel Comune di Colceresa: 

 

Foglio Mappale Sub. Categoria Indirizzo R.C. / Valore % di possesso 

        

        

        

        

        

 

 

 

 



Per la seguente motivazione: 

Chiede che la somma sia accreditata sul conto corrente bancario avente le seguenti coordinate: 

Intestato a 

 
Presso Istituto 

IBAN 

per i c/c esteri indicare il codice BIC/SWIFT 

 

 

 
Il sottoscritto allega all’istanza: 

Copia del documento di identità del richiedente; 

Quietanze di tutti i versamenti effettuati; 

Eventuali altri atti comprovanti il diritto di rimborso; 

Modello autocertificazione eredi (e delega alla riscossione in caso di più eredi) nel caso di 

beneficiario defunto; 

 

 

Data    
 

 

Firma del richiedente    
 

 

 
Si informa che ai sensi del Regolamento UE 679/2016 (“Regolamento generale sulla protezione dei dati”, di seguito “GDPR”), il trattamento dei dati personali 

sarà improntato a liceità, correttezza e trasparenza e finalizzato all’istruttoria della presente istanza. Il mancato conferimento dei dati comporterà l’impossibilità 

per l’Ente di evadere la richiesta in oggetto. La base giuridica del trattamento è data dalla necessità di eseguire compiti di interesse pubblico o connessi 
all’esercizio di pubblici poteri. Quanto dichiarato verrà raccolto, archiviato, registrato ed elaborato, anche con l’ausilio di supporti informatici, in conformità al 

GDPR. L’interessato può esercitare i diritti di cui all’art. 15 del GDPR. Il titolare del trattamento è il Comune di Colceresa. L’atto di informazione dettagliato 

ai sensi dell’art. 13 GDPR è disponibile presso ciascun Ufficio del Comune e sul sito istituzionale del Comune di Colceresa sezione Amministrazione 

Trasparente, Altri contenuti, Dati ulteriori, Informative GDPR 679/2016. 
 

 

 

 

 

 

                           

 



 


